
 

 

POSTANOWIENIE NR 202/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Chojna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Chojnie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 202/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Internat Zespołu Szkół Ponadpodstawowych, 

ul. Żółkiewskiego 5, 74-500 Chojna: 

 

1. Łucja Barbara Filipczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chojna 

2. Katarzyna Karaczun, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA STECA, 

zam. Chojna 

3. Elżbieta Wioletta Kudłak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chojna 

4. Sylwia Kamila Matolicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brwice 

5. Katarzyna Joanna Mądro, zgłoszona przez KWW PATRYKA SZCZAPY, 

zam. Chojna 

6. Jolanta Szymkowiak, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Chojna 

7. Magdalena Janina Świderska-Kucab, zgłoszona przez KWW POWIATOWA 

INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Chojna 

8. Elżbieta Tomaszewska, zgłoszona przez KWW GMINA DLA WSZYSTKICH, 

zam. Chojna 

9. Julia Marta Zielinkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chojna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury (Biblioteka), pl. Konstytucji 3 Maja 1, 

74-500 Chojna: 

 

1. Aleksandra Dudarewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chojna 

2. Kamila Kargol, zgłoszona przez KWW GMINA DLA WSZYSTKICH, 

zam. Chojna 

3. Piotr Korban, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA STECA, zam. Szczecin 

4. Danuta Kowalewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chojna 

5. Zuzanna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelczyn 

6. Aneta Monika Kurczewska-Cieślak, zgłoszona przez KW NORMALNY 

KRAJ, zam. Chojna 

7. Krzysztof Oczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chojna 

8. Krystyna Janina Rawecka, zgłoszona przez KWW CHOJEŃSKA 

INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Chojna 

9. Genowefa Teresa Skawińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chojna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 15, 74-500 Chojna: 

 

1. Magdalena Andrzejewska, zgłoszona przez KWW CHOJEŃSKA 

INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Chojna 

2. Bożena Dahmam, zgłoszona przez KWW POWIATOWA INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Chojna 

3. Piotr Krzysztof Drzewiecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Chojna 

4. Krystian Józefacki, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Godków-

Osiedle 

5. Marika Anita Krakowiak, zgłoszona przez KWW PATRYKA SZCZAPY, 

zam. Chojna 

6. Katarzyna Król-Pilitowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chojna 

7. Stanisław Matolicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chojna 

8. Małgorzata Maria Śliwka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelczyn 

9. Anna Marianna Wolańska-Konikowska, zgłoszona przez KWW ANIELI 

JUREWICZ, zam. Jelenin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Żwirki i Wigury 10, 

74-500 Chojna: 

 

1. Danuta Antoniewicz, zgłoszona przez KWW POWIATOWA INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Chojna 

2. Mirosława Buko, zgłoszona przez KWW CHOJEŃSKA INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Chojna 

3. Adam Mateusz Grzegorzewski, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA 

BŁĘCKIEGO, zam. Chojna 

4. Anna Podyma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelczyn 

5. Monika Szarejko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chojna 

6. Joanna Katarzyna Szpilska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mętno 

7. Sylwia Maria Wach, zgłoszona przez KWW ANIELI JUREWICZ, zam. Chojna 

8. Wojciech Jakub Wojciechowski, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA 

STECA, zam. Chojna 

9. Monika Edyta Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chojna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Mętnie, Mętno 59, 74-500 Chojna: 

 

1. Paulina Dziuban, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowogard 

2. Aleksandra Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chojna 

3. Krzysztof Jan Odróbka, zgłoszony przez KWW POWIATOWA 

INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Chojna 

4. Małgorzata Pałka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łaziszcze 

5. Danuta Teresa Wala, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chojna 

6. Renata Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KWW CHOJEŃSKA 

INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Chojna 

7. Klaudia Natalia Zielinkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chojna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Krzymów 29, 74-500 Chojna: 

 

1. Wanda Cieślik, zgłoszona przez KWW GMINA DLA WSZYSTKICH, 

zam. Chojna 

2. Daria Paula Kalisz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Krzymów 

3. Ewa Kłapouch, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Chojna 

4. Małgorzata Anna Kubacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chojna 

5. Małgorzata Muraszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grabowo 

6. Kamil Józef Pohorecki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Chojna 

7. Piotr Radziszewski, zgłoszony przez KWW PATRYKA SZCZAPY, 

zam. Chojna 

8. Edyta Sobczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krzymów 

9. Maja Wiktoria Zielinkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chojna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Grzybno 23, 74-500 Chojna: 

 

1. Klaudia Głowacka, zgłoszona przez KWW CHOJEŃSKA INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Krzymów 

2. Wojciech Adam Grzegorzewski, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Chojna 

3. Bartosz Hernik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chojna 

4. Małgorzata Maria Klisowska, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA STECA, 

zam. Chojna 

5. Anna Maria Kuczko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzybno 

6. Beata Ewa Mak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chojna 

7. Leokadia Teresa Pohorecka, zgłoszona przez KWW ANIELI JUREWICZ, 

zam. Chojna 

8. Halina Bogumiła Stefańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelczyn 

9. Małgorzata Leokadia Wala, zgłoszona przez KWW POWIATOWA 

INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Chojna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Nawodna 93, 74-500 Chojna: 

 

1. Patrycja Zofia Gajda-Kabat, zgłoszona przez KWW CHOJNA 2024, 

zam. Nawodna 

2. Danuta Kroczek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Graniczna 

3. Sonia Helena Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Baniewice 

4. Aneta Padoł, zgłoszona przez KWW PATRYKA SZCZAPY, zam. Nawodna 

5. Jolanta Barbara Palczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nawodna 

6. Mateusz Przerada, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nawodna 

7. Leszek Stefański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelczyn 

8. Iwona Szalewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chojna 

9. Aneta Marta Wardaszewska-Tulko, zgłoszona przez KWW POWIATOWA 

INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Chojna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Godków 33, 

74-500 Chojna: 

 

1. Tomasz Jaroszyński, zgłoszony przez KWW GMINA DLA WSZYSTKICH, 

zam. Nawodna 

2. Lidia Zofia Juzyszyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chojna 

3. Aneta Kościcka, zgłoszona przez KWW PATRYKA SZCZAPY, zam. Chojna 

4. Stella Oczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chojna 

5. Joanna Maria Rzeszowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Godków Osiedle 

6. Teresa Szajnowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krzymów 

7. Aleksandra Sylwia Zawadzka, zgłoszona przez KWW ANIELI JUREWICZ, 

zam. Jelenin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Czartoryja 18B, 74-500 Chojna: 

 

1. Jacek Ceglarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Baniewice 

2. Maria Dżanojan, zgłoszona przez KWW GMINA DLA WSZYSTKICH, 

zam. Czartoryja 

3. Agnieszka Magdalena Jaz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Narost 

4. Urszula Krystyna Jeszke-Wala, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Myślibórz 

5. Anna Kąkolewska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Chojna 

6. Andżelika Krukowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chojna 

7. Marta Marczewska, zgłoszona przez KWW PATRYKA SZCZAPY, 

zam. Chojna 

 

 


		2024-03-15T12:03:36+0100
	Anna Sienkiewicz




